
らーめん ● ● ● ● ● ● ●

ねぎらーめん ● ● ● ● ● ● ●

ちゃーしゅうめん ● ● ● ● ● ● ●

ねぎちゃーしゅうめん ● ● ● ● ● ● ●

なんつッ亭スペシャル ● ● ● ● ● ● ● ●

赤マー油らーめん ● ● ● ● ● ● ●

赤マー油ねぎらーめん ● ● ● ● ● ● ●

赤マー油ちゃーしゅうめん ● ● ● ● ● ● ●

赤マー油ねぎちゃーしゅうめん ● ● ● ● ● ● ●

赤マー油スペシャル ● ● ● ● ● ● ● ●

黒葱油の鶏白湯らーめん ● ● ● ● ● ● ● ●

黒葱油の鶏白湯ねぎらーめん ● ● ● ● ● ● ● ●

黒葱油の鶏白湯ちゃーしゅうめん ● ● ● ● ● ● ● ●

黒葱油の鶏白湯ねぎちゃーしゅうめん ● ● ● ● ● ● ● ●

赤マー油鶏白湯らーめん ● ● ● ● ● ● ● ●

赤マー油鶏白湯ねぎらーめん ● ● ● ● ● ● ● ●

赤マー油鶏白湯ちゃーしゅうめん ● ● ● ● ● ● ● ●

赤マー油鶏白湯ねぎちゃーしゅうめん ● ● ● ● ● ● ● ●

ぼくの空 ● ● ● ● ● ● ●

しお ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

辛味噌らーめん ● ● ● ● ● ● ● ●

辛味噌ねぎらーめん ● ● ● ● ● ● ● ●

辛味噌ちゃーしゅうめん ● ● ● ● ● ● ● ●

辛味噌ねぎちゃーしゅうめん ● ● ● ● ● ● ● ●

辛味噌ドラゴン ● ● ● ● ● ● ● ● ●

辛味噌ねぎドラゴン ● ● ● ● ● ● ● ● ●

辛味噌ちゃーしゅうドラゴン ● ● ● ● ● ● ● ● ●

辛味噌ねぎちゃーしゅうドラゴン ● ● ● ● ● ● ● ● ●

つけ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

ねぎつけ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

ちゃーしゅうつけ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

ねぎちゃーしゅうつけ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

全部乗せつけ麺 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

トッピング　味付玉子 ● ● ● ●

トッピング　のり

トッピング　もやし

トッピング　白ねぎ ●

トッピング　青ねぎ

トッピング　メンマ ● ● ●

トッピング　ちゃーしゅう ● ● ●

トッピング　豚バラちゃーしゅう ● ● ●

トッピング　赤玉ドラゴン ● ● ●

トッピング　激辛ボルケーノ ●

トッピング全部乗せ

夫婦円満餃子 ● ● ● ● ●

おつまみちゃーしゅう ● ● ● ● ●

おつまみメンマ ● ● ●

まかない創作お通し ● ● ● ●

まかない豚骨カレー ● ● ● ● ● ● ● ● ●

豚まんま ● ● ● ●

めし

王道セット　（麺類は含まない） ● ● ● ●

餃子Aセット　（麺類は含まない） ● ● ● ● ●

餃子Bセット　（麺類は含まない） ● ● ● ● ●

■このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料7品目と、表示が推奨されている原材料20品目について表示しております。

■麺の製造工場では、同製造ラインで卵、小麦、乳を含む商品を製造しております。

秦野本店/アレルギー情報

■店舗によって販売商品とアレルギー表示が異なります。ご来店店舗の情報をご確認ください。

オ

レ

ン

ジ

キ

ウ

イ

牛

肉

く

る

み

ご

ま

ま

つ

た

け

も

も

や

ま

い

も

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

さ

け

さ

ば

大

豆

鶏

肉

あ

わ

び

商品名

表示が義務付けられた
表示が推奨されている原材料（20品目）
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